
                                                                 

Комунальний заклад 

                         «Богодухівська  спеціальна  школа» 

Харківської обласної ради 

 

 

                                                         НАКАЗ 

 

04.06.2020                                                                     № 19-г 

 

Про створення комісії з 

оцінки готовності теплового 

 господарства. 
  

Відповідно до ч.11 статті 4 Закону України «Про основні засади державного 

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»ст. 9 Закону України   

“Про електробезпеку”, ст. 14    Закону України “ Про теплопостачання” та 

Постанови Кабінету Міністрів України від 07.08.96 № 929 (зі змінами та 

доповненнями) 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити комісію з оцінки готовності теплового господарства на 

опалювальний період  2020-2021років. 

Голова комісії  - Гриненко В.Г. - заступник директора з навчально - виховної 

роботи 

Члени комісії : 

Сульженко М.П. – заступник директора з господарської роботи 

Насєдкін О.В.- інженер з охорони  праці 

Івах В.В- голова ПК 



2 
 

Кулик А.В. - робітник з комплексного обслуговування  та ремонту будівель 

та споруд 

Лайкун  С.Ф.- робітник з комплексного обслуговування  та ремонту будівель 

та споруд 

__________    -  представник  постачальника теплової  енергії 

__________   -  представник  Держенергонагляду  у Харківської області 

                                                                                           До  17 .06. 2020 року 

2. Скласти  відповідні  акти,  щодо  оцінки  готовності  теплового 

господарства  на  опалювальний  період  2019-2020 років. 

                                                                                       Термін до 20.06.2020 року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                       О.А.Хованова 

Сульженко М.П 

 

З наказом   04.06.2020   № 19- г  ознайомлені: 

Гриненко В.Г. 

Сульженко М.П. 

Насєдкін  О.В. 

Івах В.В. 

Кулик А.В. 

Лайкун  С.Ф. 

_____________  представник  постачальника  теплової  енергії ;     

_____________  представник  Держенергонагляду  у Харківської області 

 


